output, Voltage+- 10 V, 12 Bit

$263.00 $84.16 $526.00

1.00000 H87 43201800 0532801 GB microSD card, instead of 51  .

CX1900-0123 1 GB Microsd Instead of  512

$18.00 $2.88 $18.00

Subtotal: $1,234.00
IVA/VAT: $197.44

Retención IVA: $0.00
Total: $1,431.44

Importe con letra/Amount in Letter:

MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN DÓLARES 44/100 USD.

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación:

00001000000519397965